Ego sane si verum fatior, nulla maior cura, nullo vehementiori
desiderio destitior, quam illud facere, quod in me fieri posse tibi persuasisti.
Possesque vel aliorum studiis & Beneficis ad id excitari, nisi me
huius qui preclarissimum Imperator, ex admodum disciplinae omnium
Cognito, eloquentia Cicerois seculo par ab omni scripti genere detereretur.
Cumquidem autem Ciceroianum illud subinde occurrit, honestum esse
in secundis atque tertis consistere, Quae sunt res voluisse etiam in rebus,
tamen ut illis persum molebat, sic ego etiam huius iudicium acerrimum
extimesco. Sed tamen aliquando hoc Consilio, subdum Collo. Iugo. Rem
mihi facies gratissimam, si Valentianam man. curaveris. Arriam
gratum. Numeri tibi mittimus; ob nullam aliam causam, quam ut
certus sit et a me plurimum amari. Argentorati 12 mensis
Aprilis Anno 2000 XXXVIII.

Nicolaus Perbellius.

Perbellius Nicolaus

no Dos
Sua summa et plurimum
et
liberum

Ms. Lat. 198.
63M-58
1965 (A29892) BA Geu S